
ZARZĄDZENIE NR 285/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2017

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 
23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów w wysokości 
nagród pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIII/687/2016 Rady Miasta  Kielce z dnia 17 listopada 2016 r., zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
Za osiągnięcie w roku 2017 wysokich wyników sportowych przyznaje się nagrody pieniężne 
w łącznej wysokości /brutto/ 30.000 zł (słownie /brutto/: trzydzieści tysięcy złotych), według 

następującego zestawienia:
L.p. Imię i nazwisko Kategoria wiekowa Uzyskany wynik 

sportowy w 2017 r.
Kwota /brutto/

1. Agnieszka Młynarska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

3 300,00

2. Honorata Syncerz seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

3 000,00

Krystsina Repelewska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

3 000,00

4. Małgorzata Hibner seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1785,00

5. Magdalena Kędzior seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

6. Sandra Zimnicka seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

7. Magdalena Skowrońska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

8. Kornelia Czubaj seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

9. Dominika Więckowska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

10. Aleksandra Orowicz seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

1 785,00

11. Izabela Kaźmiruk seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

867,00

12. Karolina Mochocka seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

867,00

13. Katarzyna Piecaba seniorka Awans do Superligi 867,00

Id: C5A0636A-484A-4223-9FA1-EE589B9E4E44. Podpisany Strona 1



PNiG piłki ręcznej 
kobiet

14. Wiktoria Gliwińska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

867,00

15. Katarzyna Kowalska seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

867,00

16. Karolina Wałcerz seniorka Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

870,00

17. Tomasz Popowicz trener Awans do Superligi 
PNiG piłki ręcznej 
kobiet

3 000,00

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

oraz  Księgowości Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydenta Miasta

Wojciech Lubawski

Id: C5A0636A-484A-4223-9FA1-EE589B9E4E44. Podpisany Strona 2




